
 

 
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 02 грудня 2022  року                 Баштанка                                           № 125     

 

Про внесення змін до складу комісії по 
визначенню потреби та формуванню 
пропозицій щодо спрямування субвенції  з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
проєктні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для 
розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, 
підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом, призначення 
грошової компенсації за належні для 
отримання житлові приміщення для дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа у Баштанській 
міській раді, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету від 08 липня                    
2021 року № 170 
 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту “б” частини 1 статті 34, частини 6 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови 
Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021 року № 615 «Деякі питання 
забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа житлом та підтримки малих групових будинків» та у зв’язку з кадровими 
змінами, виконавчий комітет  

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести до складу комісії по визначенню потреби та формуванню 
пропозицій щодо спрямування субвенції  з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 



сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом, 

призначення грошової компенсації за належні для отримання житлові 
приміщення для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа у Баштанській міській раді, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету Баштанської міської ради від 08 липня 2021 року № 170 такі зміни:  

вивести зі складу комісії Дерев’янка Максима Сергійовича, Ліщук 
Наталію Анатоліївну, Ситнік Ольгу Миколаївну, Ульянову Наталю Василівну у 
зв’язку зі звільненням, Великорода Юрія Валентиновича, у зв’язку з 
переведенням на іншу посаду.  

ввести до складу комісії: 
Бублика Юрія Володимировича, начальника відділу з питань 

містобудування, архітектури, містобудівного кадастру та цивільного захисту, 
головного архітектора Баштанської об’єднаної територіальної громади, 

Виноградову Оксану Віталіївну, начальника юридичного відділу,  
Ільчук Лілію Сергіївну, виконуючу обов’язки начальника фінансового 

відділу, 
Коптєва Олександра Олександровича, начальника відділу освіти, молоді 

та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради,  
Пришедько Ольгу Олександрівну, директора комунальної установи 

«Центр надання соціальних послуг Баштанської міської ради», 
Славінського Руслана Вікторовича, начальника відділу з питань 

житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності.  

 

2. У зв’язку зі змінами склад комісії по визначенню потреби та 
формуванню пропозицій щодо спрямування субвенції  з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом, 
призначення грошової компенсації за належні для отримання житлові 
приміщення для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа у Баштанській міській раді викласти у новій редакції. 

 

 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  
Баштанської міської ради 

02 грудня 2022 року № 125 
 

 

 

СКЛАД  
комісії по визначенню потреби та формуванню пропозицій щодо спрямування 

субвенції  з державного бюджету місцевим бюджетам на проєктні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових 

будинків та забезпечення житлом, призначення грошової компенсації за 
належні для отримання житлові приміщення для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування, осіб з їх числа у Баштанській міській раді 
 

Голова комісії 
 

Береговий 

Олександр Анатолійович 

 

- 
міський голова 
 

Заступник голови комісії 
 

Гордієнко  
Наталія  Володимирівна - 

начальник служби у справах дітей 
Баштанської міської ради 

перший заступник голови 
райдержадміністрації

Секретар комісії 
 

Богун 

Наталія Василівна 

- 

головний спеціаліст відділу з питань 
житлово-комунального господарства, 
будівництва, благоустрою, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності  
 

                                                  Члени комісії: 
Славінський  
Руслан Вікторович 

- 

начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства, благоустрою, 
будівництва, розвитку інфраструктури та 
комунальної власності  
 

Гаврилюк  
Лариса Анатоліївна 

- 

начальник відділу з соціальних питань 
виконавчого комітету Баштанської міської 
ради 

 

Коптєв  
Олександр Олександрович 

  

начальник відділу освіти молоді та спорту  

виконавчого комітету Баштанської міської 
ради 

 

 



Ільчук Лілія Сергіївна  

- 
виконуюча обов’язки начальника 
фінансового відділу  
 

Бублик  
Юрій Володимирович 

 начальник відділу, головний архітектор  
Баштанської об’єднаної територіальної  
громади 

 

Виноградова  
Оксана Віталіївна 

 начальник юридичного відділу 
виконавчого комітету Баштанської міської 
ради 

 

Пришедько  
Ольга Олександрівна 

 
директор КУ «Центр надання соціальних 
послуг Баштанської міської ради»  

 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                              Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради  

Про внесення змін до складу комісії по визначенню потреби та формуванню 
пропозицій щодо спрямування субвенції  з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проєктні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом, 
призначення грошової компенсації за належні для отримання житлові 
приміщення для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб 
з їх числа у Баштанській міській раді, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету від 08 липня 2021 року № 170 

 

 

1. Обґрунтування необхідності прийняття рішення 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 26 травня     
2021 року № 615 «Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових 
будинків» передбачено забезпечення житлом, призначення грошової 
компенсації за належні для отримання житлові приміщення для дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа або призначення 
їм грошової компенсації, рішенням виконавчого комітету Баштанської міської 
ради від 08 липня 2021 року № 170 було затверджено склад комісії по 
визначенню потреби та формуванню пропозицій щодо спрямування субвенції  з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом, призначення грошової компенсації за належні для 
отримання житлові приміщення дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа у Баштанській міській раді і Положення про неї». 

Прийняття даного рішення обумовлено необхідністю внесення змін до 
вищевказаної комісії у зв’язку з кадровими змінами. 

 

2. Мета і завдання підготовки проекту рішення 

Метою розробки проєкту рішення є  внесення змін до комісії по 
визначенню потреби та формуванню пропозицій щодо спрямування субвенції  з 
державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні 
роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом, призначення грошової компенсації за належні для 
отримання житлові приміщення для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа.   



 

3.Стан нормативно-правової бази у сфері правового регулювання 

Проект розпорядження розроблено відповідно до підпункту 2 пункту “б” 
частини 1 статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від            
26 травня 2021 року № 615 «Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки 
малих групових будинків». 

 

4.Прогноз соціально-економічних та інших наслідків затвердження 
рішення 

Прийняття рішення забезпечить належну роботу комісії по визначенню 
потреби та формуванню пропозицій щодо спрямування субвенції  з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 

придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків та 
забезпечення житлом, призначення грошової компенсації за належні для 
отримання житлові приміщення для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа у Баштанській міській раді. 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань житлово-комунального  
господарства, будівництва, благоустрою, розвитку  
інфраструктури та комунальної власності                        Руслан СЛАВІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


